
Náš sortiment bezpečnostních pásek

 Spolehlivá, odolná,  
 a dobře viditelná 



Náš sortiment 
bezpečnostních pásek
Značkovací, výstražné a  protiskluzové pásky představují 
užitečný nástroj pro strukturování pracovišť a zvyšují jejich 
bezpečnost. Naše pestrobarevné pásky jsou dobře viditel-
né, takže s nimi efektivně a snadno označíte rizikové oblasti. 
Zároveň slouží jako varovný prvek, který perfektně doplňuje 
5S. Tato brožura vám pomůže s  výběrem produktu, který 
nejlépe vyhovuje vašim individuálním potřebám.

Značkovací a výstražné pásky

Produkt Vlastnosti a popis

Nosič Celková 
tloušťka bez 
fólie [µm]

Přilnavost 
k oceli
[N/cm]

Pevnost 
v tahu 
[N/cm]

Natažení 
při prask-
nutí [%] BarvaLepidlo

tesa® 
60960

Podlahová značkovací PET páska odolná 
proti poškrábání
• Pro trvalé, vysoce odolné a otěruvzdorné 
 označení vysoce frekventovaných 
 a namáhaných prostorů, jako jsou továrny, 
 sklady, kanceláře nebo nemocnice;
• Ochranná svrchní PET vrstva zajišťuje 
 dlouhou životnost a trvale zářivé barvy, 
 které ani časem nevyblednou;
• Dobrá přilnavost k různým hladkým 
 povrchům;
• Díky silikonizované papírové fólii můžete 
pásku napřed položit na požadované místo, 
což usnadňuje rovné nalepení na delší 
aplikace.

Lamináty:
PET/PP

175 4.5 175  140

Syntetická pryž

tesa® 
4169

Permanentní značkovací páska
• Pro trvalé označení vysoce namáhaných 
 a vytížených míst, včetně vysokozdvižných 
 vozíků;
• Robustní a odolný PVC nosič, ručně 
 odtržitelný;
• Flexibilní nosič pro dobrou přilnavost 
 k nerovnému povrchu;
• Dobrá přilnavost k různým typům povrchů.

Měkčené PVC

180 1.8 30  200

Akrylové

tesa® 
60760

Značkovací páska
• Vhodná například pro dočasné 
 a nenáročné označení mobilních 
 a stacionárních objektů;
• Odolný PVC nosič, ručně odtržitelný;
• Dobrá přilnavost k různým typům 
 povrchů.

Měkčené PVC

150 2.0 33 220

Přírodní pryž

Mezi výhody našich produktů patří: 
•  široká škála řešení i pro ty nejnáročnější 

aplikace,
•  léty prověřená konzistentní kvalita, na kterou 

se můžete spolehnout,
•  tým zákaznického servisu vyškolený 

zkušenými a kvalifi kovanými techniky.

Pro trvalé označení a výstražné aplikace potřebujete vysoce 
viditelné a mechanicky odolné pásky. Různé barvy usnadňu-
jí pochopení významu. Některé předměty, například hasicí 
přístroje nebo stanice první pomoci, vyžadují výrazné ozna-
čení. Označení oblastí za účelem zajištění bezpečného pra-
covního prostředí vyžadují také různé zákony, směrnice 
a certifi kace.

Aplikace2



Protiskluzová tvarovatelná páska tesa® 60955 je navržena tak, aby přilnula 
k drážkovaným plechům a jiným nepravidelným povrchům, u kterých je třeba 
zajistit dobrou přilnavost a bezpečný pohyb. Nosič tvoří hliník potažený mine-
rálními částicemi, díky kterým je protiskluzová páska výjimečně tvarovatelná. 
Jasně žluté a  černo-žluté pruhy jsou dobře viditelné, takže s  nimi efektivně 
a snadno označíte rizikové oblasti. Zároveň slouží jako varovný prvek.

Odolná protiskluzová páska tesa® 60954 byla speciálně vyvinuta pro trvalé 
těžké aplikace, jako jsou stavební vozidla nebo plošiny a rampy. Vysoce odolný 
nosič obsahuje PVC fólii potaženou velkými minerálními částicemi, které posky-
tují mimořádnou odolnost proti uklouznutí v extrémních podmínkách. Jasně 
žluté a černo-žluté pruhy jsou dobře viditelné, což usnadňuje identifi kaci.

Protiskluzová páska tesa® 60950/51/52 je navržena pro aplikace typu průmy-
slových podlah, které vyžadují dobrou přilnavost a bezpečný pohyb. Odolný 
nosič tvoří PVC fólie potažená minerálními částicemi v kombinaci s akrylovým 
lepidlem pro spolehlivé přilepení na většinu povrchů.

Produkt Vlastnosti a popis

Nosič Celková tloušťka 
bez folie 
[µm]

Přilnavost 
k oceli
[N/cm]

Natažení při 
prasknutí
[%]

Teplotní 
odolnost 
[°C] BarvaLepidlo

tesa® 
60955

Tvarovatelná protiskluzová páska
• Vysoká tvarovatelnost pro vynikající 
 přilnavost k drážkovaným plechům a jiným 
 nepravidelným povrchům;
• Nosič potažený minerálními částicemi 
 zajišťuje dobrou přilnavost a bezpečný 
 pohyb;
• Jasně žluté a černo-žluté pruhy jsou 
 dobře viditelné, což usnadňuje identifikaci;
• Protiskluzová třída R13 podle normy 
 DIN 51130;

Hliníkový nosič 
potažený 
minerálními 
částicemi.

700 8 12  120

Akrylové

tesa® 
60954

Odolná protiskluzová páska
• Vysoce pevný nosič s extra odolností 
 proti skluzu pro aplikace v extrémních 
 podmínkách, např. stavební vozidla nebo 
 plošiny a rampy
• Snížené zanesení díky hrubým částicím
• Jasně žluté a černo-žluté pruhy jsou 
 dobře viditelné, což usnadňuje 
 identifikaci;
• Protiskluzová třída R13 podle normy 
 DIN 51130 (R12 pro černo-žluté provedení).

PVC fólie 
potažená velkými 
minerálními 
částicemi

1 185 7 35  80

Akrylové

tesa® 
60950/
51/52/53

Protiskluzová páska
• Odolný a protiskluzový nosič pro 
 aplikace typu průmyslových podlah;
• Dobrá přilnavost pro spolehlivé lepení 
 na většinu povrchů;
• Protiskluzová třída R13 podle normy 
 DIN 51130;
• Páska tesa® 60953 svítí ve tmě 
 až 20 minut.

PVC fólie 
potažená 
minerálními 
částicemi

720 5.8 25 50

Akrylové

Protiskluzové pásky

Aplikace 3



04
/2

02
2

Certifikace

Naše společnost je držitelem mezinárodních standardů kvality, 
ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce.

Více informací o našich certifikacích naleznete na webu: 
www.tesa.com/certifications

tesa.com

tesa SE
Phone: +49 40 88899 0
tesa.com/company/locations


